
Sx Sx A A A A5
Römerkastell B 648 718 818 1318 1402 1418 1502 1518 1618 1718 1818 1918 2033

Halberg Römerstadt 650 720 820 1320 1404 1420 1504 1520 1620 1720 1820 1920 2035

Stummstraße 651 721 821 1321 1405 1421 1505 1521 1621 1721 1821 1921 2036

Brebach Bahnhof E 653 723 823 1323 1407 1423 1507 1523 1552 1623 1723 1752 1823 1923 2038

Halberger Hütte A 655 725 825 1325 1409 1425 1509 1525 1554 1625 1725 1754 1825 1925 2039

Mühlenweg 656 726 826 1326 1410 1426 1510 1526 1555 1626 1726 1755 1826 1926 2039

Erzbergerstraße 657 727 827 1327 1411 1427 1511 1527 1556 1627 1727 1756 1827 1927 2040

Kurt-Schumacher-Straße 658 728 828 alle 1328 1412 1428 1512 1528 1557 1628 1728 1757 1828 1928 2041

Fechingen Kirche |   |   |   60 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   2155 2255 2355 055

Latze Brück |   |   |   Min |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   2156 2256 2356 056

Heringsmühle 700 730 830 1330 1414 1430 1514 1530 1559 1630 1730 1759 1830 1930 2043 2157 2257 2357 057

Wieschbachtal 701 731 831 1331 1415 1431 1515 1531 1600 1631 1731 1800 1831 1931 2044 2158 2258 2358 058

Hasenberg 703 733 833 1333 1417 1433 1517 1533 1602 1633 1733 1802 1833 1933 2045 2159 2259 2359 059

Waldstraße 704 734 834 1334 1418 1434 1518 1534 1603 1634 1734 1803 1834 1934 2046 2200 2300 000 100

Drosselweg 705 735 835 1335 1419 1435 1519 1535 1604 1635 1735 1804 1835 1935 2047 2201 2301 001 101

Nachtweide 706 736 836 1336 1420 1436 1520 1536 1605 1636 1736 1805 1836 1936 2048 2202 2302 002 102

Erläuterungen: Sx = nur an Schultagen, außer an den Tagen der Ausgabe der Halbjahres- und Jahreszeugnisse

A = Anrufsammeltaxi, Anschluss von Linie 120 5 = Freitag / Vendredi

Montag - Freitag

130
Römerkastell-Brebach Bahnhof-Kurt Schumacher Straße-Heringsmühle-Nachtweide

Haltestellen



A A A A
Römerkastell B 623 723 823 923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1623 1723 1823 1923 2023

Halberg Römerstadt 625 725 825 925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2025

Stummstraße 626 726 826 926 1026 1126 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 1926 2026

Brebach Bahnhof E 628 728 828 928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028

Halberger Hütte A 630 730 830 930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030

Mühlenweg 631 731 831 931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031

Erzbergerstraße 632 732 832 932 1032 1132 1232 1332 1432 1532 1632 1732 1832 1932 2032

Kurt-Schumacher-Straße 633 733 833 933 1033 1133 1233 1333 1433 1533 1633 1733 1833 1933 2033

Fechingen Kirche |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   2155 2255 2355 055

Latze Brück |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   2156 2256 2356 056

Heringsmühle 635 735 835 935 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1635 1735 1835 1935 2035 2157 2257 2357 057

Wieschbachtal 636 736 836 936 1036 1136 1236 1336 1436 1536 1636 1736 1836 1936 2036 2158 2258 2358 058

Hasenberg 638 738 838 938 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038 2159 2259 2359 059

Waldstraße 639 739 839 939 1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039 2200 2300 000 100

Drosselweg 640 740 840 940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1840 1940 2040 2201 2301 001 101

Nachtweide 641 741 841 941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041 2202 2302 002 102

Erläuterungen: A = Anrufsammeltaxi, Anschluss von Linie 120

Samstag

130
Römerkastell-Brebach Bahnhof-Kurt Schumacher Straße-Heringsmühle-Nachtweide

Haltestellen



A A A A A A A A A A A A A A
Fechingen Kirche 955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955 2055 2155 2255

Latze Brück 956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1756 1856 1956 2056 2156 2256

Heringsmühle 957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157 2257

Wieschbachtal 958 1058 1158 1258 1358 1458 1558 1658 1758 1858 1958 2058 2158 2258

Hasenberg 959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1759 1859 1959 2059 2159 2259

Waldstraße 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300

Drosselweg 1001 1101 1201 1301 1401 1501 1601 1701 1801 1901 2001 2101 2201 2301

Nachtweide 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002 2102 2202 2302

Erläuterungen: A = Anrufsammeltaxi, Anschluss von Linie 120

Haltestellen

Sonn- und Feiertag

130
AST   Fechingen - Nachtweide

(Anschluss von Linie 120)


